ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/TB-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lớp chuẩn hóa chuyên khoa cấp I Y tế công cộng

từ các chuyên ngành khác năm 2024

 Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo nội dung, kế hoạch tổ

chức lớp Chuẩn hóa Chuyên khoa cấp I Y tế công cộng từ các chuyên ngành

khác trước khi dự tuyển sinh Chuyên khoa cấp II chuyên ngành Quản lý y tế

năm 2024 như sau:

1. Đối tượng

Các Bác sĩ, Dược sĩ đại học đã có bằng Chuyên khoa cấp I/ Bác sĩ nội trú/

Thạc sĩ các chuyên ngành khác đang làm việc trong ngành y tế.

2. Thời gian và hình thức đào tạo: Tập trung 3 tháng. Dự kiến tổ chức

đào tạo từ tháng 03/2024.

3. Số lượng và kinh phí đào tạo: từ 15 học viên trở lên hoặc theo công

văn đăng ký nhu cầu đào tạo của các cơ sở y tế, Nhà trường sẽ có kế hoạch tổ

chức lớp học phù hợp.

4. Hồ sơ xét tuyển

- Đơn đăng ký học chuẩn hóa Chuyên khoa I Y tế công cộng.

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của cơ quan).

- Giấy khám sức khỏe (bệnh viện Đa khoa trở lên).

- Công văn cử đi học của cơ quan quản lý.

- Bản sao bằng tốt nghiệp Đại học, Sau đại học (có công chứng).

- 02 phong bì có dán tem, ghi địa chỉ người nhận.

- 02 ảnh 3x4 (mặt sau ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh).

5. Lệ phí hồ sơ

- Lệ phí hồ sơ: 100.000 đồng (đóng khi nộp hồ sơ dự tuyển).

- Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 15/3/2024.

Mọi thủ tục, chi tiết về hồ sơ xin liên hệ Phòng Đào tạo sau đại học,

Trường Đại học Y- Dược, Đại học Huế. Số điện thoại 0234.3820857.

Nơi nhận:

- Các Sở Y tế,

- Các bệnh viện và cơ sở y tế;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Bùi Bảo

		2024-01-08T17:03:01+0700